РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Совет
Старовичугского городского поселения
Вичугского муниципального района
Ивановской области
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
 от 28.04.2022 года                                                                                        № 5-2
О назначении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета
Старовичугского городского поселения за 2021 год
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Старовичугского городского поселения (в действующей редакции), Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Старовичугском городском поселении, утвержденным решением Совета Старовичугского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по отчету об исполнении бюджета Старовичугского городского поселения за 2021 год на 18 мая 2022 года в 16.00 в здании администрации Старовичугского городского поселения: Ивановская область, Вичугский район, пос. Старая Вичуга, ул. Кооперативная, д. 12.

2. Возложить подготовку и организацию проведения публичных слушаний на заместителя главы администрации по финансовым вопросам, главного бухгалтера Старовичугского городского поселения Плаксину Т.В.

3. Установить, что предложения участников публичных слушаний направляются в письменном виде до 17.05.2022 г. в администрацию Старовичугского городского поселения: Ивановская область, Вичугский район, пос. Старая Вичуга, ул. Кооперативная, д. 12 .

4. Обнародовать настоящее решение вместе с отчетом об исполнении бюджета Старовичугского городского поселения за 2021 год в соответствии с Уставом Старовичугского городского поселения.

Председатель Совета
Старовичугского городского поселения                                                           С.В. Несвежий